
 

           Poznań, dnia 18.03.2024r. 
 

 
Platforma zakupowa 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 2) pn.: „Wymiana pokrycia dachów dwóch domków letniskowych nr 4 i nr 5 w Ośrodku 

Dydaktyczno – Socjalnym w Chycinie” o nr RDZP-2003-1/24/ZP 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ww. 

postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 7 Wykonawców. Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

kierował się kryterium: cena oraz gwarancja dodatkowa. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty  
Gwarancja dodatkowa 

1. 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów Usług 
Budowlanych i Produkcji Różnej w 
Poznaniu,  
ul. Słowiańska 53C,  
61-664 Poznań 

235.000,00 zł 

 
 

24 m-ce 

2.  

Michał Grygiel – Firma Ogólnobudowlana 
Ujazdowo 8,  
64-140 Włoszakowice 

350 000,00 zł 

 

24 m-ce 

3. 
RED-BUD PRB 
ul. Zagrodnicza 31, 
61-654 Poznań 

242.310,00 zł 

 
24 m-ce 

4. 
Usługi Blacharsko Dekarskie Leszek Duda 
Kiełkowo 12, 
64-212 Siedlec 

239 900,00 zł 

 
24 m-ce 

5. 

Firma Usługowo – Handlowa 
GERDACH Gerard Grodzicki 
ul. Świebodzińska 4b, 
66-218 Lubrza 

223 931,73 zł 

 
24 m-ce 

6. 
HFM Group M. Halec Spółka Jawna, 
ul. Leszczyńska 50, 

60-113 Poznań 
228.807,02 zł 

 
24 m-ce 

7. 
ARTBUD Sp. z o. o.  
ul. Samuela Lindego 6,  
60-573 Poznań 

250 950,01 zł 

 
24 m-ce 

 

 



 

II. Bilans punktów uzyskanych przez wykonawców wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SWZ: 
 

Numer 

oferty Cena (pkt) 
Gwarancja 

dodatkowa (pkt) ŁĄCZNA ILOŚĆ PUNKTÓW 

1 57,14 40,00 97,14 

2 38,39 40,00 78,39 

3 56,69 40,00 96,69 

4 56,01 40,00 96,01 

5 60,00 40,00 100,00 

6 58,72 40,00 98,72 

7 53,54 40,00 93,54 

 
 
 
III. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez zamawiającego w SWZ jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

wykonawcy: 
Firma Usługowo – Handlowa GERDACH Gerard Grodzicki,  ul. Świebodzińska 4b, 66-218 Lubrza    

- Cena brutto: 223 931,73 zł 

- Gwarancja dodatkowa: 24 miesiące 

Uzasadnienie: 

Oferta najkorzystniejsza niepodlegająca odrzuceniu, której treść odpowiada treści SWZ i uzyskała maksymalną liczbę 

punktów 100,00 według przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert. 

 

 
                          

 Z poważaniem 
 
                               

REKTOR 
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Wioleta Zając 


